Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 им.Героя Советского Союза А.Б.Чуца»

а.Панахес Тахтамукайский район

Приказ

     От         30.08.2022                                                                                                   № 195

   Об утверждении расписания занятий и рабочих программ

на 2022–2023 учебный год

           В соответствии с календарным  графиком работы школы на 2022-2023 учебный год

и согласно Положений школы о   рабочих программах учебных предметов, курсов,

дисциплин (модулей), об организации внеурочной деятельности (в том числе

обновленных ФГОС), в целях организованного начала учебного года,

                                                         приказываю:

1. Утвердить расписание учебных занятий и  занятий внеурочной деятельности для

обучающихся начального общего, основного общего и среднего общего образования

на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить расписание учебных занятий и  занятий внеурочной деятельности на 2022-

2023 учебный год для обучающихся 3-4,5 - 6классов, получающих  образование по

АООП для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями), (Вариант 1).

3. Утвердить расписание учебных занятий и  занятий внеурочной деятельности на 2022-

2023 учебный год для обучающего 2 класса, получающей  образование по АООП по

варианту 7.2.(ЗПР).

4. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

внеурочной деятельности для обучающихся начального общего, основного общего и

среднего общего образования на  2022-2023 учебный год.

5. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

внеурочной деятельности на  2022-2023 учебный год для обучающихся, получающих

образование по АООП для обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями), Вариант 1.

6. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

внеурочной деятельности на  2022-2023 учебный год для обучающего 2 класса,

получающей  образование по АООП по варианту 7.2.(ЗПР).

7. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

внеурочной деятельности на  2022-2023 учебный год для обучающего 8А класса,

получающего  образование по ИУП ускоренного обучения.

8. Чемсо М.К. зам.директора по УМР и ИКТ  отразить  расписания на информационном

сайте школы.

9. Контроль   исполнения  данного  приказа оставляю за собой.

                                    Директор                       Л.Б. Мамхо

     С приказом ознакомлена                              М.К.Чемсо